РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2005                                                                                     № 41

О внесении изменений

В Программу развития

образования округа Муром

Рассмотрев предложение Управления образования по изменению программы развития и руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом округа Муром, Совет народных депутатов

                                 Р       е       ш       и        л :

1.Внести изменения в Программу развития Управления образования на 2005 год в составе Комплексной программы социально-экономического развития округа Муром (Приложение №1).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на зам.главы администрации по социальным вопросам О.А.Барышеву.

3.Решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин